Hazırlayanlar: M. Ali UZ - Ali İŞİK
av.mehmetaliuz.hotmail.com • ali.isik42@mynet.com

Vefatının 50.
Yıldönümünde
Haciveyizade
Mustafa
Kurucu Efendi
ve Çevresi
-2-

## HACIVEYİSZADE MUSTAFA KURUCU

### Ailesi ve Doğumu:

Konya'nın manevî mimarlarından âlim ve velî Hacı Veyiszade Mustafa Efendi, 1305 Rumi, 1889 Miladi yılında Konya'nın Merkezde bağlı Şatır Köyünde dünyaya geldi. Babası büyük bilginlerden Hacı Veyis Efendi, annesi ise Fatma Hanım'dır.

Hem anne hem de babası tarafından asil bir aileye mensup olan Mustafa efendi, ilk bilgi ve terbiyeyi babasından almıştır.